
ORJ HOLDING SILKEBORG ApS

CVR-nr.: 28699778

Søtorvet 2, 2.4
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2026

Ove Riis Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORJ HOLDING SILKEBORG ApS
Søtorvet 2, 2.4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28699778
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 8.934 mod kr. 95.164 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.370	-9.204
Resultat af ordinær primær drift		-3.370	-9.204
Andre finansielle indtægter		64.812	131.686
Øvrige finansielle omkostninger		-70.376	-390
Ordinært resultat før skat		-8.934	122.092
Skat af årets resultat		0	-26.928
Årets resultat		-8.934	95.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		-8.934	-26.836
I alt		-8.934	95.164

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	19/11/2025	135.000

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		867.410	950.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		867.410	950.260
Anlægsaktiver i alt		867.410	950.260
Tilgodehavende skat		9.845	0
Tilgodehavender i alt		9.845	0
Likvide beholdninger		12.372	101.598
Omsætningsaktiver i alt		22.217	101.598
AKTIVER I ALT		889.627	1.051.858

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		764.627	773.561
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		889.627	1.020.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.375
Skyldig selskabsskat		0	21.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.297
Gældsforpligtelser i alt		0	31.297
PASSIVER I ALT		889.627	1.051.858

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysninger om dagsværdi

Andre børsnoterede værdipapirer:

Dagsværdi 30. september 2025, kr. 867.410.

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen kr. 62.659

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.